

BOOKATABLE APS
Gammel Mønt 19 A
1117 København K

Årsrapport for 2016
Annual report for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Adopted at the annual general meeting on



dirigent
chairman

CVR-nr./CVR no. 32 55 05 33

INDHOLDSFORTEGNELSE *CONTENTS*

	Side Page
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring <i>Independent auditor's review report</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	12
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	13
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	15
Disclaimer <i>The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.</i>	

SELSKABSOPLYSNINGER
COMPANY DETAILS

Selskabet
The company

Bookatable ApS
Gammel Mønt 19 A
1117 København K

CVR-nr.: 32 55 05 33
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Reporting period: 1 January - 31 December

Hjemsted: København K
Domicile:

Direktion
Executive board

Sandip Gadhia

Revisor
Auditors

Mazars
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østerfælled Torv 10, 2. sal
2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

MANAGEMENT'S REVIEW

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere, opretholde og drive en organisation, der yder online markedsførings- og reservationsydelser til restauranter, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 418.347, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.961.826.

Årets resultat er tilfredsstillende. Moderselskabet Livebookings Holding LTD. har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, der garanterer at dække selskabets forpligtelser frem til 31. december 2017.

Ledelsen har foretaget tilpasninger i selskabets forretningsstruktur, hvilket har sikret selskabet en øget indtjening og derved påsiget reetablering af egenkapitalen.

På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business activities

The object of the Company is to establish, maintain and operate an organization which provides online marketing and booking services to restaurants, and to direct or indirect carry on other activities as deemed to be related hereto by the board of executives.

Business review

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of DKK 418.347, and the balance sheet at 31 December 2016 shows negative equity of DKK 2.961.826.

The result of the year is satisfactory. The parent company Livebookings Holding Ltd. has issued a letter of support to the Company which guarantees to cover the Company's liabilities until 31 December 2017.

Management has made changes in the business structure which ensure higher earnings for the Company and thereby restoring equity long term. In view of this comfort letter and based on an evaluation of the Company's opportunities for future earnings, it is Management's opinion that the Company can continue its operations and the Financial Statements are therefore presented on a going concern basis.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS *ACCOUNTING POLICIES*

Årsrapporten for Bookatable ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere klasser.

The annual report of Bookatable ApS for 2016 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act concerning reporting class B entities as well as selected provisions as regards larger entities.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

Årsrapporten for 2016 er aflagt i kr.

The annual report for 2016 is presented in kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company's and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt., og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company's and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS *ACCOUNTING POLICIES*

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta m.v.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

Income statement

Revenue

Revenuerending of services is recognised in the income statement, provided that the transfer of risk, usually on delivery to the buyer, has taken place and that the income can be measured reliably and is expected to be received.

Net revenue is recognised exclusive of VAT and less discounts related to the sale.

Other external expenses

Other external expenses include expenses related to sale, administration, premises, bad debts etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

Financial income and expenses

Financial income and expenditure are recognised in the income statement with the amounts applicable to the financial year. Net financials include interest receivable and payable, realised and unrealised capital gains and losses on transactions in foreign currencies etc.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS *ACCOUNTING POLICIES*

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds- metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat- tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl- dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year, which comprises the current tax charge for the year and changes in the deferred tax charge, including changes arising from changes in tax rates, is recognised in the income statement as regards the portion that relates to entries directly in equity.

Balance sheet

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds, to nominal value. Bad debts are written down to net realisable value.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivables are recognised in the balance sheet as the estimated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities.

Deferred tax assets, including the tax value of deferrable tax loss, are measured at the value at which the asset is expected to be realized, either by tax elimination of future earnings or by setting off deferred tax liabilities within the same legal tax entity. Any deferred net tax assets are measured at net realizable value.

Deferred tax is measured on the basis of the taxation rules and taxation rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS *ACCOUNTING POLICIES*

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Liabilities

Liabilities, including trade payables to group enterprises and associates and other payables are measured at amortised cost, normally corresponding to nominal value.

Foreign currency translation

On initial recognition, foreign currency transactions are translated applying the exchange rate at the transaction date. Foreign-exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and at the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		803.569	499.936
Direkte omkostninger <i>Direct cost</i>		-145.430	-76.366
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-252.065	-271.506
Bruttoresultat Gross profit		<u>406.074</u>	<u>152.064</u>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	13.208	0
Resultat før af- og nedskrivninger Earnings Before Interest Taxes Depreciation and Amortization		<u>419.282</u>	<u>152.064</u>
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-935	0
Resultat før skat Profit/loss before tax		<u>418.347</u>	<u>152.064</u>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		<u><u>418.347</u></u>	<u><u>152.064</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		<u>418.347</u>	<u>152.064</u>
		<u><u>418.347</u></u>	<u><u>152.064</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
AKTIVER			
<i>ASSETS</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		139.092	151.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		556.838	693.234
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	9.975
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		2.250	2.250
Tilgodehavender Receivables		<u>698.180</u>	<u>856.740</u>
Likvide beholdninger Cash at bank and in hand		<u>256.156</u>	<u>40.330</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets total		<u>954.336</u>	<u>897.070</u>
Aktiver i alt		<u>954.336</u>	<u>897.070</u>
Assets total		<u>954.336</u>	<u>897.070</u>

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
PASSIVER LIABILITIES AND EQUITY			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-3.086.826	-3.505.172
Egenkapital <i>Equity</i>	2	<u>-2.961.826</u>	<u>-3.380.172</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		48.435	122.866
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		3.779.438	4.094.497
Anden gæld <i>Other payables</i>		63.533	40.202
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		24.756	19.677
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		<u>3.916.162</u>	<u>4.277.242</u>
Gældsforpligtelser i alt Debt total		<u>3.916.162</u>	<u>4.277.242</u>
Passiver i alt Liabilities and equity total		<u>954.336</u>	<u>897.070</u>

NOTER
NOTES

	2016 kr.	2015 kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER <i>STAFF COSTS</i>		
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	-13.208	0
	<u>-13.208</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

2 EGENKAPITAL
EQUITY

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2016 <i>Equity at 1 January 2016</i>	125.000	-3.505.173	-3.380.173
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	418.347	418.347
Egenkapital 31. december 2016 <i>Equity at 31 December 2016</i>	<u>125.000</u>	<u>-3.086.826</u>	<u>-2.961.826</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.